江苏省医学会

苏医会学函【2014】第 057 号

江苏省核医学分会第二十九次读片会通知

各有关医疗单位：

江苏省医学会核医学分会将于 2014 年 9 月 27 日在

南京举办第二十九次读片会，欢迎各有关医疗单位积极

组织相关人员参加，并提供有关心肺血管疾病的诊断及

鉴别诊断病例，以及其他 PET、 SPECT 等显像的病例。

现将读片会有关事项通知如下：

一、请各参会单位将读片材料于 9 月 15 日前发送至

南京大学医学院附属鼓楼医院核医学科贾支俊收（联系

电话：18118820166，E-mail：18118820166@163.com）。

二、为提高读片会的质量，本次读片会将读片资料

提前发送给相关指定单位。9 月 17 日前，会务组将把有

关单位提供的读片资料发送至指定单位邮箱，请先关单

位注意查收并提前做好准备。

三、参加本次会议的代表免注册费，住宿统一安

排，费用自理。

四、时间：9 月 27 日 11:00～13:00 报到，13:00～

18:00 读片。

五、报到及会议地点：南京大学医学院附属鼓楼医

院科学会堂一号会议室（南京市中山路 321 号）。

六、联系人：贾支俊，18118820166

申景涛，13770725920

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会核医学分会

2014 年 8 月 18 日

mailto:联系电话：18118820166，E-mail：18118820166@163.com